REQUERIMENTO Nº ____​_ /2020.
Senhor Presidente:

Os Vereadores subscritores do presente, no uso de suas atribuições regimentais (art. 115, § 4º, I) vem, à presença de Vossa Excelência, requerer a inserção nos Anais desta Casa o voto de pesar pelo falecimento Sr. Joel Queiroz Machado ocorrido no dia 02 de julho de 2020.
Requer, ainda, que seja encaminhado ofício à família enlutada, manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis.
Nestes termos,
P. Deferimento.
Arapongas, 03 de julho de 2020.

Adauto Fornazieri                                    Angélica Ferreira
Aroldo César Pagan                              Ademir Gallo Esplendor
Cleide Bisca                                           Fernando H.Oliveira

Reivaldo dos Santos